## БРАСЛАЎСКІ РАЁННЫ САВЕТ ДЭПУТАТАЎ РАШЭННЕ

## БРАСЛАВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШЕНИЕ

23 июня 2020 г. № 126

г. Браслаў

г. Браслав

Об изменении решения Браславского районного Совета депутатов от 26 октября 2011 г. № 126

На основании абзаца четвертого статьи 14 Закона Республики Беларусь от 5 мая 1998 г. № 154-3 «Об административно-территориальном устройстве Республики Беларусь» Браславский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

- 1. Внести в решение Браславского районного Совета депутатов от 26 октября 2011 г. № 126 «Об установлении границ сельских населенных пунктов Браславского района» следующие изменения:
  - 1.1. преамбулу изложить в следующей редакции:

«На основании абзаца четвертого статьи 14 Закона Республики Беларусь от 5 мая 1998 г. № 154-3 «Об административно-территориальном устройстве Республики Беларусь» Браславский районный Совет депутатов РЕШИЛ:»;

## 1.2. в приложении к решению:

## позицию Заборные <u>Гумна</u> 61.77 <1265,86» Д. заменить позицией «126 52,94 6,33»; Заборные Гумна Д. позицию <142Хролы 16,02 4,51» Д. заменить позицией 10,43 <1423,49». Хролы Д.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель

Н.А.Пучинская